
 
 
320 010 Areál VAK HK, Budova A - rekonstrukce střechy a klimatizace ve 3. NP.  Strana 1/2                     
 

 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVA O DÍLO 
číslo smlouvy objednatele: 320 010 / 01 / 2025 

číslo smlouvy zhotovitele: ………………………………. 

uzavřená podle  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb. Obchodní 
podmínky Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. ze dne 1. 1. 2014 (dále také jen OP), 

které jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 

jejímž jménem jedná:  Ing. Jiří Šolc, ředitel společnosti na základě pověření 
 

IČ:   48172898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  
  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Ing. Petr Keindl - technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP 
                         
2/ Zhotovitel:  Omnima, spol. s r.o. 
   sídlo/místo podnikání: Voctářova ev. č. 679, 180 00 Praha 8 
společnost je zapsána v rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C 91038 
 
jejímž jménem jedná: Petr Nebeský, jednatel společnosti 
 
IČ:  26744830 
DIČ:  CZ26744830 
bankovní spojení:  Raiffeisen Bank 
číslo účtu:  103 104 68 58/5500 
telefon:   +420 774 445 891 
fax:   - 
e-mail:  info@omnima.cz 
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Petr Nebeský 
 



 
 
320 010 Areál VAK HK, Budova A - rekonstrukce střechy a klimatizace ve 3. NP.  Strana 2/2                     
 

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:  
  Petr Nebeský 
  Doc. Ing. Arch. Helena Hexnerová, Ph. D. 
   
 

II. PŘEDMĚT DODATKU   

 
1/ Objednatel a Zhotovitel se dohodli na úpravě termínu plnění, jež je uveden v písmeně C) 
odst. 1/  čl. III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ smlouvy, kdy původní text: 
 
C) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli:    31.7.2025 
 
se ruší a bude nahrazen novým  
 
C) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli:    15.8.2025 
 
Důvodem změny uvedeného termínu, je čas potřebný pro zajištění nutných revizí předmětu 
plnění. 
 
 

III. SPOLE ČNÁ A ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1/ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2/ Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. 
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 
3/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“), v platném znění. 
 

 

V Hradci Králové dne 2.7.2025 V Praze 1.7.2025 
 

 
Za objednatele: 

 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 

……………………………………… 

 
 
 
 

……………………………………… 
Ing. Jiří Šolc Petr Nebeský 
ředitel společnosti Jednatel společnosti 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. Omnima, spol. s r.o. 
 
 


